МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №31«РОМАШКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

                                                               Приказ

31.08.2023 г.                                                                                          № 81-ОД

                                                               г. Абинск

Об утверждении состава аттестационной комиссии

в 2023 - 2024 учебном году

      В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», с приказом Министерства просвещения РФ «Об утверждении

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» от 24.03.2023 г. № 196, в

целях проведения аттестации работников для подтверждения соответствия

занимаемых ими должностей,        п р и к а з ы в а ю:

1. Создать аттестационную комиссию с персональным составом согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации, –

 приложение № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников –

приложение № 3 к настоящему приказу.

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников

организации согласно графику.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на инструктора по ФК

Герасименко Ирину Алексеевну.

Приложение № 1

к приказу МБДОУ детский сад № 31

от 31.08.2023 г. № 81-ОД

Состав аттестационной комиссии

Председатель

комиссии

Герасименко Ирина Алексеевна, инструктор по

физической культуре

Заместитель

председателя
Мороз Наталья Николаевна, воспитатель

Секретарь комиссии Межаурова Татьяна Валерьевна, воспитатель

Члены комиссии:
Логвиненко Надежда Сергеевна, музыкальный

руководитель

Беляева Наталия Владимировна, председатель

профсоюзного комитета

 Приложение № 2

к приказу МБДОУ детский сад № 31

от 31.08.2023 г. № 81-ОД

Список педагогических работников, подлежащих аттестации

№ п/п Ф. И. О. педагога Должность

1 Ларионова Юлия Сергеевна Старший воспитатель

Приложение № 3

к приказу МБДОУ детский сад № 31

от 31.08.2023 г. № 81-ОД

График проведения аттестации педагогических работников

Ф. И. О. педагога Должность

Дата и

время

проведения

аттестации

Подпись в

ознакомлении

с графиком

Примечание

Ларионова Юлия

Сергеевна

Старший

воспитатель

06.06.2024 г.

13.00

		2023-09-02T13:01:25+0300
	Ларионова Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью